
 

 

 ADDENDUM THREE 

 

 
DATE:  November 21, 2012 
 
TO:  All Vendors  
 
FROM: Ruth Gray, Buyer 

State Purchasing Bureau  
 

RE:  Revised Question and Answer for RFP Number 4166Z1 

  Question 86 
to be opened January 7, 2013 

 

 
Following is an amended answer to Question 86 submitted for the above mentioned 
Request For Proposal.  This Addendum is to be considered as part of the Request For 
Proposal. 

QUESTIONS ANSWERS 

86. Attachment C 

 
This does not recognize incentive that is discussed on 
page 16 item CC.  Is the incentive provided outside of the 
stated capitation payment? 

 
 
No, the incentive is 
considered in the stated 
capitation rates. 

 


